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Dall’analisi svolta dall’azienda, con il supporto di Archita Engineering s.r.l., secondo le Linee 

Guida UNI/PdR 134:2022 “Modello di Autovalutazione per il Rating di Sostenibilità per 

Imprese di Minori Dimensioni”, si evince un grado di maturità ESG come da punteggio sopra 

riportato, dettagliato nel seguito: 

 

 

58%

67%

47%

70%

0% 25% 50% 75% 100%

Generale

Ambientale

Sociale

Governance

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

31/52 


